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PUHEENJOHTAJA 
JUHA HÄMÄLÄINEN

Y H D E S S Ä  E T E E N P Ä I N

Kalevi Sorsan hallitus asetti huhtikuussa 1979 toimikunnan 
laatimaan Pohjois-Karjalan elinkeinoelämän kehittämisohjel
maa. Toimikunnan puheenjohtajaksi kutsuttiin - muista alueel- 
lisistä uoimikunnista poiketen - sosialidemokraatti, laajaa 
arvonantoa nauttinut VR:n pääjohtaja Paul Paavela. Hänen 
poismenonsa jälkeen toimikuntaa on luotsannut osastopäällikkö 
Erkki Laatto. Muutoin pohjoiskarjalaisista poliitikoista koos
tuvan toimikunnan muut sosialidemokraattiset jäsenet ovat Ju
ha Hämäläinen, Sakari Tahvanainen ja Niilo Tirkkonen. Yhtenä 
sihteerinä on toiminut seutukaavajohtaja Oiva Laitinen.
p°hj°is_Karjala toimikunta on tehnyt pääosan tärkeästä työs
tään vuoden 1980 aikana. Helmikuussa toimikunta jätti päämi
nisteri Koivistolle kiireellisimmistä asioista välimietinnön 
ja maaliskuussa yksityiskohtaisen työohjelman. Jo heinäkuussa 
valtioneuvosto näiden esitysten pohjalta teki periaatepäätök
sen eräistä Pöhjois—Karjalan läänin kehityksen turvaamiseksi 
tarvittavista toimenpiteistä. Osa niistä on jo pantu toimeen, 
osa odottaa toteuttamistaan.

Toimikunnan lopullinen mietintö jätettiin valtioneuvostolle 
vuoden lopussa. Se sisältää toistasataa toimenpide-ehdotusta 
maa- ja metsätalouden, teollisuuden, energiatuotannon ja pal
veluelinkeinojen alalta, yleisempiä ja yksityiskohtaisia, 
markoissa mitattuna pienempiä ja isompia. Kaikki ne toteutues
saan vievät Pöhjois-Karjalan kehitystä eteenpäin. Toimikunnan 
työ jatkuu vielä puunjalostusteollisuuden osalta. Keväällä 
1981 saadaan käyttöön konsulttityönä tehty selvitys, jonka no
jalla tehdään tarpeelliset esitykset Pöhjois-Karjalan metsä
varojen järkeväksi hyödyntämiseksi.

Pöhjois-Karjala-toimikunnan esitykset eivät ole ennenkuulemat- 
tomia tai millään tavoin mullistavia. On vain pantu yksiin 
kansiin tuorein tieto ja tarpeelliset toimet. Nyt työ vasta alkaa:
on huolehdittava siitä, että ehdotukset toteutuvat. Tässä 
työssä poliittisten järjestöjen tehtävä ja vastuu on rat
kaisevan tärkeä. Sosialidemokraattien osuus on yli kolme
kymmentä prosenttia. Pohjois-Karjala toimikunta on ollut 
työnsä aikana hyvin yksituumainen. Eriäviä käsityksiä on 
suorastaan vältetty tuomasta esille. Siementä mietinnössä 
OI} riitelyynkin asti, ainakin aluepolitiikan perusteisiin 
liittyvissä asioissa, mutta vielä vahvempi on yhteinen ni
mittäjä, Pöhjois-Karjalan ja sen asukkaan paras.



P oh jois-K arjala  to im ikun nan  p u heen johtaja , pääjohtaja  Paul P aavela  luovutti toim ikun nan  välim ie
tinnön 9 . 2 . 1980 pääm inisteri M au n o K oiv isto lle  (sd) ja  sisäasiainm inisteri E in o  U u sita lo lle  (kesk).

P ohjois-K arjala  toim ikun nan  pu heen johtaja , osastop ää llik k ö  Erkki L aatto luovutti toim ikunnan  
m ietinnön  sisäasiainm inisteri E ino U u sita lo lle  30. 12. 1980 H elsingissä .
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HALLINTO
1

1 .1 .
PIIRIKOKOUKSET
1 .1 .1 .
Kevätpiirikokous

Sääntömääräinen kevätpiirikokous pidettiin 13.4.1980 Joensuun 
Musiikkiopistolla. Kokouksessa oli saapuvilla 77 varsinaista 
kokousedustajaa.

Puoluetoimikunnan edustajana oli kansanedustaja Risto Tuominen 
ja puoluetoimistoa edusti järjestöpäällikkö Matti Mansikka.

\ Piirikokouksen puheenjohtajina toimivat Juha Hämäläinen, Marja-
Leena Kivivuori ja Arttu Sarkkinen. Sihteereinä toimivat Matti 
Mikkonen, Sirkka Nieminen ja Kaarina Vehviläinen.
Piirikokous vahvisti piirin ja piirin naisjaoston tilit ja toi
mintakertomukset sekä julistettiin toimintakilpailun tulokset. 
Kilpailun voittaja, Lehmon Ty, sai kiertopalkintona olevan pu
heenjohtajan nuijan haltuunsa seuraavaan piirikokoukseen saak
ka.

Kansanedustaja Risto Tuominen esitti poliittisen tilannekat
sauksen. Katsauksen jälkeen käydyssä keskustelussa käytettiin 
22 puheenvuoroa.
Järjestöpäällikkö Matti Mansikka ja piirisihteeri Matti Mikko
nen pitivät alustukset kunnallisvaaleihin valmistautumisesta. 
Sos.-dem. eduskuntaryhmän toiminnasta v. 1979 kertoi kansan
edustaja Jouko Tuovinen ja piirilehteä koskevat asiat esitteli 
päätoimittaja Sakari Tahvanainen.

1 .1 .2 .
Syyspiirikokous

Sääntömääräinen syyspiirikokous pidettiin 15.11.1980 Joensuun 
Musiikkiopistolla. Paikalla oli 80 varsinaista kokousedusta
jaa .

Puoluetoimikunnan edustajana oli kansanedustaja Arvo Salo, jo
ka piti poliittisen tilannekatsauksen. Puoluetoimistoa edusti 
tiedotussihteeri Lauri Kangas.

Piirikokouksen puheenjohtajina toimivat Juha Hämäläinen, Unto 
Pehkonen ja Urpo Turunen sekä sihteereinä Matti Mikkonen, Jouko 
Kauppinen ja Kalevi Palviainen.
Piirikokous hyväksyi piiritoimikunnan aloitteen työväentalojen 
kunnostamisesta ja niiden käytön tehostamisesta.
Piirin puheenjohtajaksi vuodeksi 1981 valittiin yksimielisesti 
ympäristönsuojeluntarkastaja Juha Hämäläinen Joensuusta ja
varapuheenjohtajaksi myymäläemäntä Kerttu Törnqvist Lieksasta.
Piiritoimikuntaan valittiin puheenjohtajien lisäksi
Reijo Jeskanen Joensuusta, Raimo Karppinen Kiteeltä, Tenho Ku
ronen Kontiolahdelta, Ilmari Missi Liperistä, Aili Piitulainen

3



Ilomantsista, Esko Salo Joensuusta, Paavo Tuononen Juuasta, 
Urpo Turunen Enosta, Pekka Vainikainen Outokummusta ja Kimmo 
Voutilainen Joensuusta.
Piirin tilintarkastajiksi valittiin Aarre Partanen Joensuusta 
ja Väinö Mönkkönen Pyhäselästä sekä varalle Ilmari Sahlman 
Joensuusta ja Kasper Maunula Joensuusta.
Hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 1981.
Piirikokous päätti, että piirille peritään luottamushenkilöve- 
roa kansanedustajilta 1500,00 markkaa vuodessa ja ns. maakun
nallisista luottamustehtävistä 15 % bruttokokouspalkkioista.
Piirikokous päätti, että vuoden 1981 aikana kannetaan 10,00 
markan ylimääräinen jäsenmaksu kaikilta jäseniltä piiritoi 
mistotilojen rahoittamiseksi.

1 .2 .
PIIRITOIMIKUNTA

Piiritoimikunta kokoontui kertomusvuoden aikana 11 kertaa. 
Pöytäkirjoihin on merkitty 161 pykälää. Kokouksissa on käsitel 
ty yleispolitiikkaa, kunnallisvaaleihin, juhliin sekä piiritoi 
mistotilojen hankkimiseen ja rahoittamiseen liittyviä asioita.
Vuoden 1979 syyspiirikokouksessa valitut jäsenet ovat osallis
tuneet piiritoimikunnan kokouksiin seuraavasti:
ympäristönsuojeluntarkastaja 
Juha Hämäläinen, puheenjohtaja. Joensuu
myymäläemäntä
Kerttu Törnqvist, varapj., Lieksa
palopäällikkö 
Kauko Heikura, Eno
asentaja
Reijo Jeskanen, Joensuu 
hitsaaja
Tenho Kuronen, Kontiolahti 
koneasentaja
Matti Kymäläinen, Outokumpu
tiehöylänkuljettaja 
Pentti Makkonen, Kesälahti
metsäpalkkatarkastaja 
Kalervo Neiglick, Tohmajärvi
kirjastonhoitaja 
Tuulikki Nurminen, Joensuu
työsuojelutarkastaja
Esko Salo, Joensuu
paikallisjohtaja 
Matti Salosaari, Nurmes
pääluottamusmies 
Kimmo Voutilainen, Joensuu

1 0 kertaa 

8 "

8 "

1 0 "

8 "

7 "

9 "

7 "

8 kertaa

9 "

5 "

1 0 "



Työvaliokuntaan ovat kuuluneet
Kerttu T°mgvist, Tenho Kuronen, Esko Salo, 

t ™  7 w ! “ ne" ̂ . ^ ^ o  Jeskanen, Työvaliokunta on kokoon- kertaa j a  sihteerinä on toiminut Matti Mikkonen.
Piiritoimikunnan kokouksiin on kutsuttu Nais-, Nuoriso- ia 
Kotkapiirm edustajat, piirin sos.-dem. kansanedustajat ja 
toimittaja°St°n jasenet sekä San°malehti Pöhjois-Karjalan pää-

Piiritoimikunta vieraili Kymen sos.-dem. piirin kutsusta Imat
ralla ja Kotkassa 14. - 15.6.1980 sekä 13. - 14.9.1980 Oulun 
sos.-dem. piirin kutsusta Kajaanissa.

1.3.
TILINTARKASTAJAT

Piirin tilintarkastajina ovat toimineet apulaisasemapäällikkö 
Aarre Partanen ja konemestari Väinö Mönkkönen ja varalla ar
kistonhoitaja Kasper Maunula ja isännöitsijä Ilmari Sahlman. 
Piiritoimikunnan nimeäminä kassan, tilien ja hallinnon tarkas
tajina ovat toimineet työsuojelutarkastaja Esko Salo ja kirjastonhoitaja Tuulikki Nurminen.

1.4.
JAOSTOT
1.4.1.
Ammattiyhdistysjaosto

Ammattiyhdistysjaoston jäseninä ovat toimineet Reijo Jeskanen 
puheenjohtajana sekä Matti Kymäläinen, Reijo Lemettinen, Eeva 
Pajula, Taisto Hassinen ja Pentti Lindberg. Sihteerinä on toiminut Kalevi Palviainen.

Jaosto on kokoontunut kolme kertaa käsitellen kunnallisvaaleja, 
sos.-dem. ay-toiminnan kehittämistä läänin alueella ja ammatti
liittojen liittokokousvalmisteluja. Jaoston toimesta on järjes
tetty tiedotustilaisuuksia Lieksassa, Joensuussa, Ilomantsissa 
ja Kiteellä sekä osallistuttu ay-kurssien järjestämiseen.

1.4.2.
Kunnallisjaosto

Jaosto on työskennellyt seuraavassa kokoonpanossa, puheenjohta
jana Antti 0. Pennanen, sihteerinä Voitto Maksimainen ja muina 
jäseninä Juha Hämäläinen, Raimo Ikonen, Aaro Kivioja, Pertti
Oinonen, Alvi Puruskainen, Raimo Päivinen ja Pekka Vainikainen.

Jaosto on kokoontunut kolme kertaa. Käsittelyn kohteina ovat 
olleet mm. seuraavat asiat:

Kuntainliittojen investointisuunnitelmat 
Väliportaan hallinnon uudistus 
Kunnallisvaalivalmistelut 
Pohjois-Karjalan seutukaava 
Sairaalakuntainliittojen yhdistäminen

Kahdesta viimeksimainitusta asiasta on valmisteltu lausunto 
piiritoimikunnalle.
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Jaosto osallistui kunnallisseminaarien valmisteluun ja toteu 
tukseen.

1.4.3.
Maa- ja metsätalousjaosto

Puheenjohtajana on toiminut Kalervo Neiglick, sihteerinä Raimo 
Rimpinen ja jäseninä Kasper Maunula, Mikko Kotkajuuri, Kalevi 
Ikonen, Pekka Soininen, Eino Räty, Pietari Korhonen, Sulo Suo
malainen ja Hannes Karhapää.
Jaosto kokoontui kaksi kertaa. Jaosto on käsitellyt ajankohtai
sia maa- ja metsätalouteen liittyviä kysymyksiä ja jaoston toi
mesta annettiin kunnallisvaalien alla maaseudun elinolosuhtei
siin kantaaottava lausuma, jolla patisteltiin kunnallishallin
toa kiireellisiin toimenpiteisiin maaseudun ihmisten elinolo-^ 
suhteiden turvaamiseksi. Lausumassa painotettiin maaseudun il 
misten aktiivisen kunnallisvaaleihin osallistumisen tärkeyttä.
Jaoston toimesta järjestettiin Maaseutupäivät Juuassa 26.4.

1.4.4.
Naisjaosto

Pohjois-Karjalan Sos.Dem. piiri ry:n naisjaoston toiminnalle 
oli leimaa-antava naisten voimakas osallistuminen kunnallis- 
vaalityöhön sekä menestyminen kunnallisvaaleissa.
Toiminta nivoutui kokousten, seminaarien ja yleiskirjeitten 
välityksellä kaikkia toimivia naisjaostoja kattavaksi.
Piiritoimikuntaan kuului toimintavuoden aikana
puheenjohtajana Aino Malinen Outokummusta, varapuheenjohtajana 
Marjatta Pakarinen Joensuusta, sihteerinä Helmi Holopainen 
Outokummusta ja jäseninä Rauha Hakkarainen Joensuusta, Siiri 
Heikkinen Lieksasta, Irja Huovinen Uimaharjusta, Salme Jekkonen 
Tohmajärveltä, Alli Muona Joenuusta, Ritva Räty Joensuusta, 
Mirja Vartiainen Polvijärveltä ja Sinikka Väyrynen Juuasta.
Naisjaoston piiritoimikunta on kokoontunut 5 kertaa. Piirin pu
heenjohtaja on osallistunut naisjaoston edustajana Sos.Dem. 
piiritoimikunnan kokouksiin.
Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset pidettiin 27.3. ja 
29.11. Joensuussa. Liittoneuvoston kokouksiin ovat osallis
tuneet jäseninä Helmi Holopainen ja Lempi Penttinen.
Kunnallisvaalityötä tehtiin useilla eri tavoilla. Yleistun- 
nuksena oli kaikilla naisilla "Järjellä ja sydämmellä" -tun
nus, jota käyttäen piirin naisjaosto painatti keskusliiton 
toimittamat yleisesitteet kaikista sos.-dem, naisehdokkaista 
kuntakohtaisesti. Vaalit pyrittiin käymään naisten yhtenäisenä 
rintamana, mikä pyrkimys lähes poikkeuksetta onnistui. Vaalien 
tulos oli tyydyttävä ja vaalityö innostunutta ja ennakkoluulo
tonta. Vaalityötä suunnattiin erityisesti matalapalkkaisiin 
palveluammateissa toimiviin sekä toisaalta sellaisiin ryhmiin 
kuin yksinhuoltajat ja lapsiperheet yleensäkin. Vaalityö ta
pahtui yhdessä piirin vaalityön kanssa.
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1.4.5.
Kansainvälinen yhdyshenkilö

Kansainvälisenä yhdyshenkilönä on toiminut 
Tuulikki Nurminen.

1.4.6.
Ouuskauppayhdyshenkilö

Ouuskauppayhdyshenkilönä on toiminut 
Kerttu Törnqvist.

1.5.
TYÖRYHMÄT
1 .5.1 .
Pöhjois-Karjala-toimikunnan seurantaryhmä

nenrajuhfYHämfv°Vat kuulaneet Paal Paavela, Sakari Tahvanai- 
Hanninen S  p i“ 1 Tirkkonen, Matti Hirvonen, Esko
Perälarrmi Paka^lnep; Eer° Solala, Urho Mäntynen, Matti
Matti Salosaari^0 NS19llCk' Pekka Soininen, Oiva Laitinen ja

Ryhmä on kokoontunut yhden kerran käsittelemään Pöhjois-Karja- 
mietintöäUvarten?OSt°^en valmistelemia esityksiä toimikunnan

1.5.2.
Koulu- ja oppineuvostovaalityöryhmä

Työryhmän puheenjohtajana on toiminut Seppo Lagerblom ja sih- 
MndlMf t T 1 Monkkonen sekä jäseninä Erja Hyttinen, Tapani 
nistö? Juhani KauPPlnen, Sirkka-Liisa Nieminen ja Sirpa Män-

Työryhmä kokoontui kaksi kertaa.

1.5.3.
Vaalianalyysityöryhmä

Piiritoimikunta nimesi vaalianalyysityöryhmän jäseniksi Han-
M"k^rVOSen' A \ lkki KVlänPään- Voitto Maksimaisen, Matti Mikkosen j a  Jukka Vesterisen.

Työryhmän tehtävänä on laatia vaalianalyysi vuonna 1981.
1.5.4.
Koulutuspoliittinen työryhmä

EsfRättvä "m1'16“ «1? f ikki Juurikäinen, Tapani Lindlöf,Rattya, Eero Solala, Marja Sormunen ja Jouko Turkka.

"YleissfvT^a,1,^6^  Pif;r1ltoimikunnaa puoluekokousaloitteen Yleissivistävän koulutuksen kehittämisestä".
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1 .6 . PIIRITOIMISTO
Piiritoimisto on sijainnut T y ö v ä e n  Säästöpankin^talon^III^
kerroksessa, osoitteessa Kauppa a Q paitsi kesäkuu-
S Ä  - M “ ”«' ? S S “ i»i»on puhelinnumerot ovet 
22149 ja 26636.
Piirisihteerinä on toiminut Matti Mikkonen, toimitsijana Ka
levi Palviainen ja toimistonhoitajana Arno Kaita, Dokasi,
1 1 _ _ 3 1 .5 . 1 9 8 0 äitiyslomalla, jona aikana 
Kaisa Laukkanen.
Matkapäiviä kertyi seuraavasti:

Matti Mikkonen 
Kalevi Palviainen

103 matkapäivää 
62 "

Vuoden 1980 aikana SMK:n piirisihteerinä ovat °£leet J°uni 
Mönkkönen, Esko Vatanen ja Jukka Vesterinen, SNK.n Joensuun 
Aluejärjestön ja Joensuun Työväenyhdistyksen yhteisenä työn 
tekijänä ova? olleet Esa Partanen ja Jaana Tanskanen, Nuorten 
Kotkain Piirijärjestön piirisihteerinä Raija Tuominen, TSL-n 
piirisihteerinä Jouko Kauppinen ja SDR:n pnriohjaajana Eli 
Sykkö.

P oh jo is-K arja lan  sosia lidem okraattiset kansanedustajat Jou k o  T uovinen  (vas.) ja  M atti Pu hakk a  

eduskun nan  kahvilassa .



kansanedustajat
2

vuoden ^7rmafnskuussrvaUtutnkansdUSdajina °Vat toll"ineet ka ]a Jouko Tuovinen Joensuusta! kansanedustajät Matti Puhak-

kunnan SLSg îSSŜ Ä.SS °11Utmiesneuvoston jäsen. K a n s a n e d u s t a j a e d u s k u n n a n  puhe- 
talousvaliokunnassa alkuvuoden Maa • luovinen on toiminut 
nan varapuheenjohtajana, suuren TO?70i£nmets?ialousvali°k'»-

edusta jat^vat^akti i vilsestilnosallIstUheen °̂h â â”a‘lakaa3â - 
teluihin!S:i in ’ a- atti- a3- ° e ^ ^ k ! u k ^ L Ps e ^ 1 a^ - ^ - .

3
EDUSTUKSET
3 . 1 .
PUOLUENEUVOSTO

Puolueneuvoston kokoukseen 19.3.1980 ja 19 1 1 laan Hol • 
työväentaloila osallistuivat Pekka ,f? Helsln9lnPekka Vainikainen varsinaicir, ■ s°lainen, Erkki Vatanen,

piirisihteeri Matti Mikkonen. ' arajasen Matti Puhakka ja

k o u S l i  3 .9 8 0  S n m k  eSI,,e!e “ l0lm ikU nnan väl'm *etin .ö ä  pu oluetoim ikunn an  ke 
suusm inisteri S orsa  ja  puoluesih teeri, k a u p p a -ja  « f l
sanedustaja M atti A h d e  S u id lZ T n növln , v Vah,ova“ "'steri « r k k o  T yöläjärvi ja  kan

Ve“ ° “  *
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3.2.
PUOLUETOIMIKUNTAM , * i varajäsenenä kansanedusta-

Karjala-toimikunnan so% " d ‘ 1 3 3 1980 toimikunnan valimieti
Tahvanainen ja Oiva Laitinen 1J.J.

PUOLUEEN TYÖRYHMÄTTIURinrirti #>>#
Puoluetoimikunnan nimeämänä on^aluepoliittiseen^tyo^y^^^

H e ik k iUK y iä n p ä ä a j a t y ö e l 4 m ä n  u u d is t a m is t y ö r y h m ä ä n  s e n  v a r a -
 M a t t i  P u h a k k a .

PUOLUEEN MAASEUTUTOIMIKUNTA

„ , . „ „ » 1. 1 —  S— »> °" ~ « ä p . l k — A «  »-
j a  K a le r v o  N e i g l i c k .

KIINTEISTÖ  OY JOENSUUN KAUPPAKATU 32

h a l l i t u k s e s s a  J u h a  H ä m ä lä in e n .

Joensuun „«.«n,„on p . * *  • « « "  « - g * * *  
01 iQiciu Vietettiin 16. 10. 1980. Kuva työväentalon pohjoispuolelta.
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3.6.
MUUT EDUSTUKSET

jäsenet, piirisihteeri 'ä m l l s f äUS*aneet Piiritoimikunnan 
meämä edustaja. Piirin'toimiin t  Pllritoimikunnan ni-
tu heidän ■nelkiiSlIInään Ilko on ««istet-
rintamerkillä tai Sähkeellä? P°VtallPaH a , kirjalahjalla,

4 .
VALISTUSTYÖ
4.1.
PIIRIN KURSSIT

Piiritoimikunta tai piirin ..
leet yhteistyössä järjestämässä II ovat.Järjestäneet tai ol-suuksia: Järjestämässä seuraavia kursseja ja tilai-

Järjestötoiminnan kurssi Joensuussa 6 1 -sjia 30. Alustaiina Tnhs Ja osanotta-Kalevi Palviainenf Hämäläinen, Matti Mikkonen ja

Opintosihteerien peruskurssi Ranta-Toivalassa 2 - 3 2

S S S i r V i Ä -

taiia1 ^ 38^ 111! 3 1 1  nuorille Joensuussa 22.3. ja osanot-
Rlltt* "rll*r ' «“ i» « « ■ - »  ™

iiIS?ItU??liittinen seminaari Juuassa 26.4. ja osanotta-
»o B*tti » i -

o ^ I I ihteelien jatkokurssi Huhmarilla 13. - 1 7 4 ia

Ammattiyhdistystoiminnan kurssi Loma-Kolilla 26 37 „

—3- = ° - S Ä  ~  Bb
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Mikkonen.
Kunnallispolittlnen^seminaari^nuorille^ehdokkaille Joen 

Starast^7Juha^Hämäläinen, Matti
K u n n a l l i s p o l i i t t i n e n  “ ““ ““ ^ ^ A l u s t a j  ina Pekka
S - J u ^ l ^ i n e Ä  Mikkonen ja Heikki 
Karhu.
Järjestötoiminnan kurssi Huhmarillani2^- ̂ 2^ ' H^ ä- 
läinen^Matti Mikkonen ja Kalevi Palviainen.

Kunnallisvaalivalmisteluja käsitteleviä
järjestettiin seuraavasti.

koulutustilaisuuksia

15.02.
02.03.
03.03.
05.03.
06.03.
06.03.
26.04.
29.05.
09.06.
13.06. 
12.08.
08.09
09.09
10.09 
11.09.

Liperi
Juuka
Valtimo
Tohmajärvi
Rääkkylä
Kitee
Ilomantsi
Lieksa
Rääkkylä
Tohmajärvi
Juuka
Kontiolahti
Joensuu
Eno
Ilomantsi

12.09 Outokumpu
16.09. Nurmes
17.09. Valtimo
18.09. Juuka
19.09. Liperi21.09. Kiihtelysvaara
22.09 pyhäselkä
23.09 Kitee
24.09 Rääkkylä
25.09. Tohmajärvi
29.09. Kesälahti
30.09. Tuupovaar a
01.10. Polvijärvi
02.10. Värtsilä

Ammattiyhdistys-, koulutus- ja muista 
ta järjestettiin tiedotustilaisuuksia

08.03.
09.03.
10.03.
11.03.
12.04.
14.04.
17.04.

Lieksa
Kitee
joensuu
Ilomantsi
Outokumpu
Ilomantsi
joensuu

ajankohtaisista asiois- 
seuraavasti:

21.04. Kitee
22.04. Outokumpu
23.04. Nurmes
24.04. Lieksa
22.05. Rääkkylä

PIIRIN ULKOPUOLISET KURSSIT

Voionmaa Opisto
Kolmen kuukauden kurssit:

”:S5:: “*°K”pu
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Työpaikkakurssi I:
18.02. - 22.02.
21.04. - 25.04.
12.05. - 16.05.

Työpaikkakurssi II: 
29.09. - 03.10.

Väinö Turunen 
Kyösti Suomalainen 
Sirpa Horttanainen 
Sisko Saarelainen 
Seija Siponen 
Liisa Väisänen

Pirkko Hirvonen 
Sirkka Kettunen

Järjestötoiminnan kehittämiskurssit:
04.02. - 08.02. 
20. 10. - 24. 10." Pertti Partanen 

Hilkka Arola 
Senja Haaranen 
Hilkka Kettunen 
Eero Kinanen 
Riitta Korhonen 
Paavo Koskinen 
Jaana Lavikainen 
Pirjo Nevalainen 
Viljo Nyyssönen 
Väinö Piipponen 
Salme Salo 
Liisa Turunen 
Lea Ylitalo

Outokumpu
Kitee
Joensuu
Joensuu
Lieksa
Liperi

Joensuu
Joensuu

Lieksa
Kontiolahti
Polvijärvi
Liperi
Joensuu
Joensuu
Polvijärvi
Polvijärvi
Nurmes
Kitee
Eno
Kontiolahti
Joensuu
Joensuu

Työväen Akatemia

4.3.
JUHLAT

I vuosikurssilla
II vuosikurssilla 
Kulttuurilinjalla
Jatkokoulutus
seminaari 
27.10. - 31.10.

Mirja Räsänen 
Anja Homanen 
Osmo Kekäläinen

Matti Mikkonen

Eno
Tohmajärvi
Joensuu

Joensuu

4.3.1.
Vappujuhlat

Paikka

Joensuu, Naistoverien maja 
Outokumpu, Outokummun tori 
Villala, Työväentalo 
Liperi, Kunnantalo 
Uimaharju, Yläaste 
Tuupovaara, Urheilutalo 
Kitee, Kunnantalo 
Oravisalo, Työväentalo 
Tohmajärvi, Kemien Työväentalo 
Luhtapohja, Luhtapohjan koulu 
Valtimo, Valtimon Työväentalo

Puhuja Yleisöä
Matti Puhakka 35
Matti Puhakka 2000
Matti Puhakka 60
Pentti Paasio 100
Pentti Paasio 200
Pentti Paasio 50
Hannes Tiainen 50
Hannes Tiainen 35
Hannes Tiainen 200
Jouko Tuovinen 30
Jouko Tuovinen 100
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Jakokoski, Jakokosken Seuro- ^  Hämäläinen 150

Lieksa, Kulman elokuvasali v^Olavi^Mäntylä ja
joensuu, Seurakuntatalo Vänskä _L30

3420
Yhteensä

4.3.2.
Maakuntajuhla

^ ,ysiasss5’>s=i^2a ^ ^
sa.

laisuus kunnallisvaaliehdokkaille Musiikkiopistolla.
nss-inhla alkoi klo 14.00 Ilosaarella, jonne kuljettiin juh- 
,,v]iv„«na urheilutalolta. i”hiamiheen Diti Kalevi Sorsa.

M aakunta juh lay le isöä  16. 8. 1080 Joensuun  UosaareUa. . Kylänpää> piirisihteeri
V asem m alta Joensuun  Sos.-dem . K unnallisjärjestön  p u heen joh ta ja  He kk K y ^  P . P 
M atti M ikkonen, S D P :n  p uheen joh ta ja  Kalevi Sorsa, p a r ,n  p u heen joh ta ja  Ju h a  H äm äläinen j

n allisn eu vos T om m i M oilanen.
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kU1”at i*t-

tilaisuuksiin nol„

Puolueosastojen juhlat

Ä ! SiS.n!'5’1980-
Sf-jSSÄÄ^ssEÄa:»-

Pankakosken Sos. —dein yhh s ctun • •• • .

4.4.
MINISTERI- YM. VIERAILUT

jen^järjestäjänä o s i t t S ' ’t a i t o n a a n - Ut SSUraavien vierailu-

mahar3ussa pidetyssä metsäteollisuutta käsitt^leväs-

07.01.

¡ ¡ S S n T “ ^ 0 “  ‘° ™ inUt ak tiiv isesti Joen su u n  K orkeakoulun  kehittäm isen  p u olesta  Ko 
keakou lun  sosia lidem okraatit kertoivat v ierailleen to ivom u k sen sa .

H “ ,e, T alt? P,r°neSSOri A d  A n tik a in en ' kasvatustieteen  kandidaatti T ap io  V arm ola , f ilo so fia n  kand 
tee ■ l y° S ' U Une? ’ m m isten  S u ndqvist, filo so fia n  lisensiaatti Jorm a E nkenberg po liittin en  sil 
teen  Jorm a E loranta , kansanedustaja  M atti P u h ak k a ja  filo so fia n  kandidaatti Osmo vfrraZTi.

15



npn ia apu la isk au p u n g in jo h ta ja  Aulis K orpelainen L ieksasta.

0 1 .0 2 .

sä seminaarissa, ^ e i s ö t i l a i s u u d e  s sa Joen-
harjannostakaisissa seka yiei matkalla
po 1 iittinen3 sihteeri^diplomi-ins inööri dorma Elo
ranta ,

Liperin ^tttkoulälla
Voittaa-kerayksen oa otti eseen kuului po-

pääministerin sihte.ri,K Ä i“£«« S’i! ’¿.SU™ «.»
vaalijuhlassa Joensuussa, ja
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5.
JÄRJESTÖT

" u u i u i v f t ^ U ^ L i ^ n v ^ h ^ r 8 8 3  1 0 4  P - l - o s a s t o a ,  j o t k a

syttiin uusi puolueosasto, K a j o o f Ä e n y h d ^ y s !98° hyVäk'

järjIstö!strjLnsiunns^s?^emrjNuor^f koimivat SNK:n perus- nuoret, Lieksan sos.-dem. Nuoriso o «   ̂ Joensuun Sosialisti- 
-dem. Nuoriso-osasto SNK:n mallisäännöillä3 Pankak°Sken
Bruttojäsenmäärän keshitys vv. 1 9 4 5 - 1 9 8 0

1945
1950
1955
1960
1965
1970
1971
1972

4403 jäsentä 
3799 
3601 
2131 
2188 
3189 
3912 
4636

S VV. 1945-1980

1973 4192 jäsentä1 974 4999 "
1975 5513 It
1976 5630 II
1977 5477 II
1978 5258 II
1979 5319 II
1980 5536 "

semänt^iltlr n 7 ):?jen lukuffläärä vuoden 1980 lopussa seit-

ran?'Kiteen^Kontiolahden"'Lieksan K"Sälahden' Kiihtelysvaa- vijärven. Pyhäselän n„+-̂ v aeksan' Liperin, Nurmeksen, Pol-TuSp̂ iÄ“Ä.°ÄrsjÄgjf"' »•
J ä s e n t i 1 a s t o

Enon sos.-dem. Kun
nallisjärjestö
- Enon Ty ......
- Luhtapohjan Ty
- Paukkajän Ty
- Tupravan Ty .....
- Ukkolan Ty
- Uimaharjun Sos. -dem.’ Ty 
Yhteensä

Ilomantsin sos.-dem. 
Kunnalla sjärjestö
- Huhuksen Ty
- Naarvan Ty 
Yhteensä

Äänioik. Jäseni ä Jäseniä31.12.80 31.12.80 31.12.79

. 169 183 1791 5 24 245 5 523 34 3349 58 62. 156 185 183
417 489 486

10 16 1 7124 151 1453 9 9
137 176 171
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Aänioik. 
31 .12.80

jäseniä 
31.12.80

jäseniä 
31 .12.79

Sos.-dem. Puolueen Joen
suun ja Ymp. Sos.-dem.
Kunnallisjärjestö
- Hukanhaudan ja ymp. Ty ..
- Mutalan Sos.-dem. Yhd. .•
- Joensuun ja Ymp. Kristil

linen Ty ...... v;:.: ‘-  Joensuun Rautatielaisten 
Sos.-dem. Yhdistys .....

- Joensuun Sos.-dem. Tove- 
rikerho ......

- Joensuun Ty ...
- Kettuvaaran Ty
- Penttilän Ty ...
- VJärtsilän Lukkotehtaan Ty
- joensuun Karjalaisten Sos. 

-dem. Yhdistys ...
- Joensuun Sos.-dem 

lijayhdistys
- Mutalan Ty ..
- Utran Ty ...

Joensuun Sos.-dem

Opiske-

Nuoret- U uciia ti tiu • ----- Joensuun S o s i alistinuoret 
Yhteensä
Juuan Sos.-dem. Kunnal
lisjärjestö
- Ahmovaaran Sos.-dem. Puo

lueosasto ...............
- Ahmovaaran Ty ...........
- Juuan Ty ................
- Juuan Vuokon Pohjois

pään Ty ................
- Etelä-Vuokon Ty ........
- Nunnanlahden Ty ........
- Kajoon Ty ..............
Yhteensä
Kiteen Sos.-dem. Kunnallis
järjestö
- Haarajärven Sos.-dem. Ty
- Juurikkasalon Ty .......
- Kantosyrjän Ty .........
- Kiteen Sos.-dem. Ty ....
- Puhoksen Ty ............

79 106
185 220

45 46

112 154

104 109
354 396
130 188
43 83
33 56

14 14

5 26
13 28
30 45
44 72
11 19

1202 1562

29 30
14

138
20

193

1 2 0
205
45
152
109
368
184
82
55
12

29
28
41
72
19

1521

28
20

194

Yhteensä

9 12 12
6 10 10
7 14 14
7 9 —

210 288 288

10 13 13
5 5 5

24 29 29
77 121 116
10 20 17
1 26 188 180



Äänioik. Jäseniä Jäseniä

Kontiolahden Sos.-dem. 
Kunnallisjärjestö

31.12.80 31.12.80 31.12.79

- Jakokosken Ty ............ 19 20 21
- Kontiolahden Ty .......... 86 95 92
- Kulhon Ty ................ 1 2 16 15
- Lehmon Ty ............. 75 85 50
- Monnin Sos.-dem. Yhdistys . 27 31 31
- Onttolan Ty .............. 1 1 17 17
- Paiholan Ty .............. 30 38 35
- Selkien Ty ...............
- Varparannan Sos.-dem.

1 2 16 16
Yhdistys ................. 18 18 19

Yhteensä
Liperin Sos.-dem. Kunnallis
järjestö
- Ahonkylän-Leppilammen Sos.

290 336 296

-dem. Yhdistys ...........
- Huistisvaaran Sos.-dem.

10 1 2 1 2

Yhdistys ................. 12 13 13
- Leppälahden Ty ........... 9 10 13
- Käsämän Sos.-dem. Kerho ... 1 1 14 14
- Liperin Ty ............... 37 48 45
- Ristinpohjan-Sulkaman Ty ..
- Salokylän-Puromäen Sos.

1 1 18 18
-dem. Yhdistys ........... 7 16 16

- Tutjunniemen Ty .......... 19 28 28
- Viinijärven Ty ........... 33 46 43
- Ylämyllyn Sos.-dem. Ty ....
- Honkalammen Sosialidemok

47 55 47
raatit ................... 1 1 16 1 2

Yhteensä
Lieksan Sos.-dem. Kunnal
lisjärjestö

207 276 261

- Lieksan Ty ............... . 208 260 251
- Lieksan Sos.-dem. naisos. , 24 25 25
- Kolin Ty ................ . 13 14 16
- Hattuvaaran Ty .......... . 28 28 28
- Jongunjoen Ty ........... . 15 19 19
- Korisevan Ty ............ . 20 20 18
- Mätäsvaaran Ty .......... . 24 30 31
- Pankakosken Sos.-dem. Yhd. 105 117 115
- Lieksan Kristillinen Ty
- Pielisjärven-Vuonislah-

29 32 32
den Ty .................. 17 19 18

- Rantalan Sosialidemokraatit 93 107 108
- Viekin Ty ...............
- Lieksan Sos.-dem. Nuoriso-

13 22 21

osasto ..................
- Pankakosken Sos.-dem. Nuo

3 36 40

riso-osasto .... ......... 23 70 71
Yhteensä 615 799 793
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Äänioik. Jäseniä 
31.12.80 31.12.80

Jäseniä
31.12.79

Outokummun Sos.-dem. 
Kunnallisjärjestö
- Harmaasalon-Sätöksen

Sos.-dem. yhdistys ....... 10 1 1 1 1
- Kuusjärven Sos.-dem.

Yhdistys ................. 19 22 23
- Maljasalmen Sos.-dem. Ty .. 1 2 1 2 1 2
- Outokummun Sos.-dem.
Yhdistys ................. 206 279 253

- Palorannan Sos.-dem.
Yhdistys ................. 14 23 23

- Outokummun Ty ............ 23 24 24
Yhteensä 284 371 346

Nurmeksen Sos.-dem.
Kunnallisjärjestö
- Nurmeksen Sos.-dem. Ty .... 137 176 169
- Höljäkän Ty .............. 18 18 19
- Lehtovaaran Ty ........... 27 30 27
Yhteensä 182 224 215
Polvijärven Sos.-dem.
Kunnallisjärjestö
- Kinahmon Ty .............. 33 38 34
- Polvijärven kk:n Ty ...... 97 104 91
- Ruvaslahden Sos.-dem, Ty .. 6 8 10
- Hukkalan Ty .............. 10 1 1 1 2

Yhteensä 146 161 147
Rääkkylän Sos.-dem.
Kunnallisjärjestö
- Kompakan Sos.-dem. Yhdistys 2 3 3
- Oravisalon Ty ............ 53 57 54
- Rääkkylän Sos.-dem.
Yhdistys ................. 1 2 15 15

Yhteensä 67 75 72
Tohmajärven Sos.-dem.
Kunnallisjärjestö
- Kutsun Ty ................ 5 5 7
- Onkamon Ty ............... 20 38 40
- Tohmajärven Kemien Ty .... 84 10 2 97
- Värtsilän Ty ............. 17 21 20

Yhteensä 1 26 1 66 164



Sänioik. 
31.12.80

Jäseniä 
31 . 12.80

Jäseniä
31.12.79

Tuupovaaran Sos.-dem. 
Kunnallisjärjestö
- Koveron Ty ...............
- Tuupovaaran Ty ...........
- öllölän Ty ...............

1 2
22
14

15
27
17

12
23
14

Yhteensä 48 59 49
Pyhäselän Sos.-dem. 
Kunnallisjärjestö
- Hammaslahden Ty ..........
- Reijolan Sosialidemokraatit
- Honkavaaran Ty ...........

55
28
7

64
31
16

55
30
14

Yhteensä 90 1 1 1 99

Kesälahden Sos.-dem. 
Kunnallisjärjestö
- Hummovaara-Villalan Sos. 

-dem. Yhdistys ...........
- Salokylän Sos.-dem. Ty ....
- Kesälahden Sosialide

mokraatit ................

49
7
15

59
1 2

42

61
7
43

Yhteensä 71 113 1 11

Värtsilä
- Vanhan Värtsilän Sosiali

demokraatit .............. 28 37 30
Yhteensä 28 37 30

Kiihtelysvaaran Sos.-dem. 
Kunnalli sjärjestö
- Kiihtelysvaaran Sosiali

demokraatit ..............
- Kiihtelysvaaran Keski- 

järven Ty ................
- Kiihtelysvaaran Heinä- 

vaaran Ty ................

26
21

1 2

33
23
1 2

33
23
1 2

Yhteensä 59 68 68

Valtimo
- Valtimon kk:n Ty .......... 33 37 30
Yhteensä 33 37 30

Y h t e e n s ä  Pohjois- 
Karjalan Sos.-dem. pii
rissä ...................... 4338 5536 5319
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